
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 43, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018.

Exonera servidor do cargo em comissão de Assessor – Nível II.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, Resolve:

I – Exonerar,  a  pedido,  Denizom Moreira de Oliveira,  matrícula  29566, do

cargo em comissão de Assessor – Nível II, CC-2, da Chefia de Gabinete da Procuradoria da

República no Estado do Amazonas a contar de 05/03/2018.

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JUNIOR

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   1     mar  . 201  8  .   Seção   2  , p.   113  .
 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137177
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137177
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137177
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137177
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137177
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137177
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137177
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137177
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137177
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137177
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137177
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137177
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137177
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137177

